Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, informações

acerca da possibilidade de fazer manutenção no banheiro do isolamento no Pronto Socorro.

1

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangala

111111111111111111

i

11E1
Protocolo Ge al n° 3439/2021

Data: 26 0412021 Horário: 11:20
LEG - REQ 1302/2021 APROVADO

2 6 ABR. 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, o banheiro não possui rebaixamento no box de banho pelo fato de ser

utilizado por cadeirante, porém como não tem caimento de água para o ralo, toda vez que

paciente utiliza o mesmo para banho a água acaba se espalhando para dentro do leito; •
Requeiro a mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao

departamento competente, informações acerca da possibilidade de fazer manutenção no banheiro

do isolamento no Pronto Socorro.

Plenário Dr. Francisco de Oliveira, 2 	abril de 2021

Carlos Mo,
,

 agrão

ereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1